ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
--------o0o-------	 -------***-------

         Phiếu số: …………...

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI
Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 trung học phổ thông chuyên năm học 2020 - 2021

Kính gửi:   HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

Tôi tên là:.......................................................  ngày sinh...........................................
Số báo danh.................  Đăng ký dự thi vào lớp:......................................................
          Tôi đã tham dự kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 Trung học phổ thông chuyên
năm học 2020 – 2021 tại trường Đại học Khoa học, Đại học Huế với điểm số là:

1. Môn Ngữ văn:.  ..................................................................
2. Môn Tiếng Anh:  ..................................................................
3. Môn Toán (vòng 1): ..................................................................
4. Môn Toán (vòng 2): ..................................................................

      Nay tôi đề nghi phúc khảo điểm bài thi môn:
1. .......................................................................................................
2. .......................................................................................................
3. .......................................................................................................
4. .......................................................................................................

Kính trình Hội đồng tuyển sinh xem xét và chấp thuận.
Thừa Thiên Huế, ngày      tháng       năm 2020

Người làm đơn
(ký, ghi rõ họ tên)

".................................................................................................
Hội Đồng thi tuyển sinh trường Đại học Khoa học Huế đã nhận đơn của thí sinh:
..............................................................................Số báo danh................................
Đã đăng ký dự thi vào lớp: ......................................................................................
Với số tiền phúc khảo:...........................................................Phiếu số: …………...
Nội dung : Phúc khảo bài thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT chuyên năm học 2020 – 2021.

                   Thừa Thiên Huế, ngày      tháng       năm 2020
                               Người nhận đơn
        (ký, ghi họ tên)